30.12.2022г. №24-02-01-12

Об утверждении состава
комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226:
[bookmark: Par0]1. Утвердить  состав  комиссии по противодействию коррупции (далее – комиссия) аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское  (приложение).
2. Признать утратившим силу  приложение №2 к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 09.01.2020года №01/01-02-01-12 «О создании комиссии по противодействию коррупции»..
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за главой муниципального округа Преображенское Виноградову Н.В.

Глава муниципального округа
Преображенское								Н.В.Виноградова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа
Преображенское
от 30.12. 2022 года
№ 24-02-01-12

СОСТАВ
Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское по противодействию коррупции

	Председатель комиссии:

	Виноградова Н.В.
	-
	глава муниципального округа Преображенское

Члены комиссии:

	Орехова А.А.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального
округа  Преображенское

	Лапшина О.В.
	-
	депутат Совета депутатов муниципального
округа  Преображенское

	 Иноземцева Н.И.

Секретарь:

	Фетисова
Ольга Евгеньевна
	-
	глава муниципального округа Ивановское

	-

-
	юрисконсульт - начальник  юридического отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа  Преображенское

начальник отдела по кадровым и организационным вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Преображенское